soi-même SYN. Ad sanitatem, ad me redeo, me colligo, erroris me poenitet. PHRAS. Tandem respulit, il vint enfin à résipiscence, il revint à la raison. Tandem ad bonam, meliorem frugem se recepit; ad frugem rediit; ad sanitatem reversus est; ad officium rediit; ad mores et ingenium, quod a natura habuit, mite et tractabile se recepit; tandem se collectit. Cf. Converto, Converso, Frugl.

RÉSISTO, is, stiti, stitum, ere, n. *S'arrêter, s'opposer à qqn, résister.* SYN. Repugno, obsto. ADV. Acriter, acutius, acerrime, aperite, fortiter, impudenter, necessario, studiosius, vehementer. PHRAS. 1. Resistam hominis audacie, je m'opposera à l'audace de cet homme. Obsistam pro viribus; omni non contentione modo, sed dimicazione repugnabo; obijciam me quoad possum et ejus conatus refutabo; sceleri et audacia me opponam; luclabor cum homine improbo; vel inermis contra armatum resistam; improbis ejus consiliis occurram; audaciam frangam et debilitabo. Si quod in me telum contorserit, legum et judiciorum arma arripiā; lateris mei oppositu obnitor; ibo in hominem; obluctantem contundam, ferociam exultantis frangam. 2. Miles irruenti hosti diu resistit, l'armée tint longtemps contre les attaques de l'ennemi. Fortiter exceptit impetum hostium; rem Rom. iniquo loco, animo atque audaciadiu sustinuit; itum egregie obviavit hostium ferocitati; hostium impetum tardavit; miles non consistere modo adversus hostem ausus, sed reprimere etiam et in castra rejicerit. Cf. Obstato, Advensor, Obsto, Arceo. USUS : 1. Libidini alicujus, dolori, hostibus resistere. 2. Persisto, insisto, s'arrêter, tenir bon, se relever. Sed ego in hoc resisto, mais je m'arrête à cela. Nihil est jam unde nos reficiamus aut ubi lapsi resistamus, nous n'avons plus aucun moyen de réparer nos pertes et de nous relever de notre chute.

RÉSOLVO, is, solvi, solūtum, ere, a. *Détacher, ouvrir.* SYN. Dissolvo, persoivo, numero. USUS : Resolvere oras, litteras, ddetacher les câbles attachées au rivage, ouvrir une lettre. Senatus quæ est pollicitus summo studio resolvet, payer, acquitter.

RÉSÔNO, as, avi, are, n. et a. *Retentir, résonner.* SYN. Persono, percrepo. ADV. Urbanius. USUS : 1. In hac vocum concordia dulce quiddam et amicum resonat. 2. Respondere, répondre. Gloria virtuti resonat tanquam imago, la gloire est comme l'écho ou le reflet de la vertu.

RÉPECTO, as, avi, atum, are, n. et a. *Regarder derrière soi, regarder autour de soi avec attention.* SYN. Respicio. USUS : Hæc ita prætereamus, ut tamen intuentes et respectantes relinquamus, laissons cela, mais laissons le de manière à y jeter un coup d'œil en le quittant.